
 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00192 
EDICTO No. GIAM-00192-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. IKS-09071, se ha proferido Resolución No. 210-2521 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento de la propuesta de contrato de concesión 
No. IKS-09071 realizada por los proponentes AGROCORCEGA S.A.S. identificado con NIT 
No. 891501462 e INGENIO DEL CAUCA S.A.S. identificado con NIT No. 891300237, de 
acuerdo a lo anteriormente expuesto. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a AGROCORCEGA S.A.S. identificado con NIT No. 891501462 e INGENIO DEL 
CAUCA S.A.S. identificado con NIT No. 891300237, o en su defecto, procédase mediante 
edicto, de conformidad con el artículo 44 y ss del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - En firme esta providencia, procédase a la desanotación del área del 
sistema gráfico de la entidad, y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 
 
 
 
 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
 

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 
Gerente de Contratación y Titulación 

 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00193 
EDICTO No. GIAM-00193-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. JDG-14351, se ha proferido Resolución No. 210-2520 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento la propuesta de contrato de concesión No. 
JDG-14351 respecto de los proponentes DEMETRIO HEREDIA VELA identificado con la 
cédula de ciudadanía No. 17145923, ORLANDO GALVIS MONGUI identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 9497689 y WILLIAM LEOPOLDO GUICON identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 79378498, de acuerdo con lo anteriormente expuesto. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Continuar el trámite con el proponente MARIA CLEMENCIA 
MONTEALEGRE PUERTO identificado con Cédula de Ciudadanía No. 41504156. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a los proponentes DEMETRIO HEREDIA VELA identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 17145923, ORLANDO GALVIS MONGUI identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 9497689 y WILLIAM LEOPOLDO GUICON identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 79378498 y MARIA CLEMENCIA MONTEALEGRE PUERTO identificado con 
Cédula de Ciudadanía No. 41504156 o en su defecto, procédase mediante edicto, de 
conformidad con el artículo 44 y ss. del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el 
artículo 308 de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ARTÍCULO QUINTO. - Ejecutoriada esta providencia, procédase a inactivar a los 
proponentes DEMETRIO HEREDIA VELA identificado con la cédula de ciudadanía No. 
17145923, ORLANDO GALVIS MONGUI identificado con la cédula de ciudadanía No. 
9497689 y WILLIAM LEOPOLDO GUICON identificado con la cédula de ciudadanía No. 
79378498, en la Propuesta de Contrato de Concesión JDG-14351 y devuélvase el expediente 
al Grupo de Contratación Minera, para continuar el trámite con los demás proponentes. 
 
 
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 
Gerente de Contratación y Titulación 

 
 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00194 
EDICTO No. GIAM-00194-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. JGI-09241, se ha proferido Resolución No. 210-2519 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento de la propuesta de contrato de concesión 
No. JGI-09241 realizada por el proponente YESID MORENO GUACANEME identificado con 
Cédula de Ciudadanía No. 9385096, de acuerdo a lo anteriormente expuesto. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a YESID MORENO GUACANEME identificado con Cédula de Ciudadanía No. 
9385096, o en su defecto, procédase mediante edicto, de conformidad con el artículo 44 y 
ss del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - En firme esta providencia, procédase a la desanotación del área del 
sistema gráfico de la entidad, y efectúese el archivo del referido expediente. 
 
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 
Gerente de Contratación y Titulación 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00195 
EDICTO No. GIAM-00195-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. LJQ-11441, se ha proferido Resolución No. 210-2518 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento de la propuesta de contrato de concesión 
No. LJQ-11441 realizada por los proponentes EDISSON ESNEYDER OSPINA LONDOO 
identificado con cédula de ciudadanía 98589398, CARLOS ALBERTO MESA MANJARREZ 
identificado con cédula de ciudadanía 98644121, MARIO ALFREDO MONTOYA ARBOLEDA 
identificado con cédula de ciudadanía 70500442 y HECTOR DARIO GOMEZ GOMEZ 
identificado con cédula de ciudadanía 70030860, de acuerdo a lo anteriormente expuesto. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a EDISSON ESNEYDER OSPINA LONDOO identificado con cédula de ciudadanía 
98589398, CARLOS ALBERTO MESA MANJARREZ identificado con cédula de ciudadanía 
98644121, MARIO ALFREDO MONTOYA ARBOLEDA identificado con cédula de ciudadanía 
70500442 y HECTOR DARIO GOMEZ GOMEZ identificado con cédula de ciudadanía 
70030860, o en su defecto, procédase mediante edicto, de conformidad con el artículo 44 
y ss del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - En firme esta providencia, procédase a la desanotación del área del 
sistema gráfico de la entidad, y efectúese el archivo del referido expediente. 
 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 

Gerente de Contratación y Titulación 
 

 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00196 
EDICTO No. GIAM-00196-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. MAK-09311, se ha proferido Resolución No. 210-2515 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento de la propuesta de contrato de concesión 
No.MAK-09311 realizada por el proponente COMPAÑIA MINERA EL ZANCUDO S.A.S. 
identificado con NIT No. 900080224 representado legalmente por, de acuerdo a lo 
anteriormente expuesto. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a COMPAÑIA MINERA EL ZANCUDO S.A.S. identificado con NIT No. 900080224 
representado legalmente por, o en su defecto, procédase mediante edicto, de conformidad 
con el artículo 44 y ss del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - En firme esta providencia, procédase a la desanotación del área del 
sistema gráfico de la entidad, y efectúese el archivo del referido expediente. 

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 

Gerente de Contratación y Titulación 
 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00197 
EDICTO No. GIAM-00197-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. KE6-11001, se ha proferido Resolución No. 210-2560 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento la propuesta de contrato de concesión No. 
KE6-11001 respecto del proponente GABRIEL ALONSO SANCHEZ MEJIA, identificado con 
C.C No. 80.110.884, de acuerdo con lo anteriormente expuesto.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - Continuar el trámite con el proponente HUMBERTO MEJIA MUÑOZ 
identificado con C.C No. 19.238.680. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a los proponentes HUMBERTO MEJIA MUÑOZ identificado con Cédula de 
Ciudadanía No. 19238680 y GABRIEL ALONSO SANCHEZ MEJIA, identificado con C.C No. 
80.110.884, o en su defecto, procédase mediante edicto, de conformidad con el artículo 44 
y ss. del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO. - Ejecutoriada esta providencia, procédase a inactivar al proponente 
GABRIEL ALONSO SANCHEZ MEJIA, identificado con C.C No. 80.110.884, en la Propuesta 
de Contrato de Concesión KE6-11001 y devuélvase el expediente al Grupo de Contratación 
Minera, para continuar el trámite con el proponente HUMBERTO MEJIA MUÑOZ 
identificado con C.C No. 19.238.680. 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 
Gerente de Contratación y Titulación 

 
 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

ED-VCT-GIAM-00198 
EDICTO No. GIAM-00198-2021 

EL GRUPO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL MINERO 
 

DANDO CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 y SIGUIENTES DEL DECRETO 01 DE 
1984 Y EN EL NUMERAL 4, DEL ARTÍCULO 10, DE LA RESOLUCIÓN 0206 DEL 22 DE MARZO DE 2013, 

RESOLUCIÓN 174 DEL 11 DE MAYO DE 2020 Y RESOLUCIÓN 197 DEL 01 DE JUNIO DE 2020 
PROFERIDAS POR LA AGENCIA NACIONAL DE MINERÍA. 

 

Que en el expediente No. LKC-14596X, se ha proferido Resolución No. 210-2499 del 01 de 
marzo de 2021 y en su parte resolutiva dice; 

 

RESUELVE 
ARTÍCULO PRIMERO. - Declarar el desistimiento de la propuesta de contrato de concesión 
No. LKC-14596X, realizada por el proponente HENRY LEON ORTIZ, identificado con cedula 
de ciudadanía No. 5.656.944, de acuerdo con lo anteriormente expuesto. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. Continuar el trámite con el proponente HENRY MANTILLA 
MANTILLA, identificado con cedula de ciudadanía No. 13.839.135. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - Notifíquese la presente Resolución personalmente a través del 
Grupo de Información y Atención al Minero de la Vicepresidencia de Contratación y 
Titulación a los proponentes HENRY MANTILLA MANTILLA, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 13.839.135 y HENRY LEON ORTIZ, identificado con cedula de ciudadanía No. 
5.656.944 y en su defecto, procédase mediante edicto, de conformidad con el artículo 44 y 
ss. del Decreto 01 de 1984. 
 
ARTÍCULO CUARTO. - Contra la presente resolución procede el recurso de reposición, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a su notificación, de acuerdo con lo preceptuado por 
el artículo 51 del Decreto 01 de 1984, en concordancia con lo establecido en el artículo 308 
de la Ley 1437 del 18 de enero de 2011. 
 
ARTÍCULO QUINTO. - Ejecutoriada esta providencia, procédase a inactivar al proponente 
HENRY LEON ORTIZ, identificado con cedula de ciudadanía No. 5.656.944, en la Propuesta 
de Contrato de Concesión LKC-14596X y devuélvase el expediente al Grupo de Contratación 
Minera, para continuar el trámite con el otro proponente. 
 



 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 

ANA MARÍA GONZÁLEZ BORRERO 
Gerente de Contratación y Titulación 

 
 
Para notificar la anterior providencia se fija el edicto, en la página web de la Agencia Nacional de Minería 
www.anm.gov.co, por un término de diez (10) días hábiles, a partir del día diez (10) de septiembre de dos mil 
veintiuno (2021) a las 7:30 a.m., y se desfija el día veintitrés (23) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) a 
las 4:30 p.m. 

 
 
 
 

JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE 
Coordinador Grupo de Información y Atención al Minero 

 
  Jorge gil H-GIAM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anm.gov.co/


 
 

  MIS7-P-004-F-006 / V2 

                          

 

 

 

 

 


